
 

  
 

 

Wiedeń, Mariazell, Bratysława 

            20-23.07.2019 
 

Dzień I - 20.07.2019 – sobota 

Zbiórka we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do Wiednia – zwiedzanie 

z przewodnikiem. Msza Święta. Dojazd do Mariazell. Zakwaterowanie, obiadokolacja.  

Udział  w procesji ze świecami o godzinie 20.30 nocleg. 

 

Dzień  II - 21.07.2019  niedziela 

Śniadanie. Program wewnętrzny w Mariazell . Mariazell jest jednym  z najsłynniejszych ośrodków kultu maryjnego 

w Europie Środkowej. Sanktuarium położone jest w Alpach Wschodnich, u podnóża gór Styrii, gdzie króluje Matka 

Boża Narodów Słowiańskich Mater Gentium Slavorum ,zwana także Wielką Matką Łaskawą Austrii i Możną Panią 

Węgier, następnie przejście do  groty świec oraz  na dróżki kalwaryjskie.  Przejście do kaplic  z cudownym 

źródełkiem,  odmówienie różańca na dróżkach różańcowych. Msza Święta. Obiadokolacja, nocleg.  

Dzień  III - 22.07.2019  poniedziałek  

Śniadanie, wykwaterowanie. Msza Święta. Przejazd nad Jezioro Erlaufsee - górskie jezioro położone w pobliżu 

miejscowości  Mitterbacham Erlaufsee- biegnie przez nie granica Dolnej Austrii i Styrii. Czas na plażowanie . 

Następnie przejazd w okolice Bratysławy.   Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień  IV  23.07.2019 wtorek  

Śniadanie, wykwaterowanie. Zwiedzanie Bratysławy z przewodnikiem.  

Stolica Słowacji -  leży u podnóża Małych Karpat ,nad szerokim i malowniczym Dunajem. Wieczorny powrót do 

miejsc zbiórek.  

Cena:  130 euro + 620 zł    

 

 

     



 

  
 

 

 

CENA ZAWIERA: 

 

 Przejazd komfortowym autokarem z klimatyzacją, barkiem, dvd 

 Opiekę pilota 

 Opiekę przewodników miejscowych po Wiedniu i Bratysławie 

 2 noclegi w okolicy Mariazell, 1 nocleg w okolicy Bratysławy 

 Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje wg.programu 

 Ubezpieczenie KL 15 000 e, NNW 10 000 zł, OC 10 000 euro 

 Ubezpieczenie TFG 

  

 

CENA  NIE ZAWIERA: 

 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego 20 euro dziennie 

 

DODATKOWE UBEZPIECZENIE: 
 od chorób przewlekłych - 50 zł 
 od kosztów rezygnacji w przypadku zachorowania nagłego -40 zł 
 od kosztów rezygnacji w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych-80 zł 

Program jest ramowy i może ulec zmianie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizatorem Pielgrzymki jest Biuro Podróży BeskidVision Sp. Jawna Sylwia Rusin i Iwetta Kaczmarczyk, 

34-300 Żywiec, ul. Kopernika 2 

Ewidencja organizatorów i pośredników turystycznych nr 1226 

 

                                    



 

  
 

 

 


